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B-Complex w kroplach 30 ml Vitafarm

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5902273242802

Producent VitaFarm

Opis produktu
WITAMINA B complex to suplement diety w formie kropli zawierający witaminy z grupy B. Jest doskonałą alternatywa dla
kapsułek lub tabletek, które często trudno jest połknąć. Dodatkową zaletą witamin w kroplach jest to, że szybciej wchłaniają
się do organizmu.

✅ WŁAŚCIWOŚCI

Witaminy z grupy B najlepiej  suplementować jako kompleks, ponieważ ich działanie uzupełnia się. Mają za zadanie wspierać
prawidłowy metabolizm energetyczny oraz funkcjonowania układu nerwowego. Pomagają w utrzymaniu dobrej kondycji
włosów, paznokci oraz skóry. Przyczyniają się także do zmniejszenia poziomu zmęczenia oraz wsparcia sprawności umysłu.

✅ SKŁADNIKI

Gliceryna roślinna, woda, amid kwasu nikotynowego (niacyna), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy),  substancja
słodząca: ksylitol, przeciwutleniacz: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu, metylokobalamina (witamina
B12), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), ryboflawiny 5-fosforan sodowy (ryboflawina), chlorowodorek tiaminy
(tiamina), aromat: mięta ogrodowa, kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), D-biotyna (biotyna).

✅ ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Osoby dorosłe: 15 kropli: 1,1 mg Tiamina (B1) (100%*), 1,4mg Ryboflawina (B2) (100%), 16mg Niacyna (100%*), 6mg Kwas
pantotenowy (B5) (100%*),1,4mg Witamina B6 (100%*), 50 µg Biotyna (B7) (100%*), 200 µg Kwas foliowy (B9) (100%*), 2,5
µg Witamina B12 (100%*).

✅ PRZECIWWSKAZANIA

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.  

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub
farmaceutą.

Produkt nie powinien być stosowany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K
(np. warfaryna i acenokumarol).

Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią powinny skonsultować stosowanie produktu z lekarzem lub farmaceutą

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut zróżnicowanej diety.

Zalecane jest prowadzenie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia
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